Общество с ограниченной ответственностью «Компания инновационных технологий Двойного назначения «Две – Сферы»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» июля 2020 г № 121-P

г. Москва

Об утверждении положения по распределению прав на результаты интеллектуальной деятельности между ООО «КИТ ДН «Две-Сферы» и его дочерними и зависимыми обществами, а также третьими лицами в ходе реализации совместных инновационных проектов

В целях повышения эффективности управления результатами интеллектуальной деятельности, создаваемыми по заказу ООО «КИТ ДН «Две-Сферы» в интересах инновационного развития ООО «КИТ ДН «Две-Сферы» и его дочерних и зависимых обществ:

- 1. Утвердить прилагаемое Положение по распределению прав на результаты интеллектуальной деятельности между ООО «КИТ ДН «Две-Сферы» и его дочерними и зависимыми обществами, а также третьими лицами в ходе реализации совместных инновационных проектов (далее Положение).
- 2. Департаментам, управлениям, дирекциям, структурным подразделениям и филиалам ООО «КИТ ДН «Две-Сферы» функциональным заказчикам работ плана НТС ООО «КИТ ДН «Две-Сферы» руководствоваться Положением при подготовке и заключении договоров на выполнение НИОКР.

Единственный учредитель Общества с ограниченной ответственностью «Компания Инновационных Технологий Двойного Назначения «Две – Сферы»

Ф.А.Захарук